缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称

太原武宿国际机场三期改扩建工程空管工程强对流临近预

报分析系统设备采购

招标人名称 中国民用航空华北地区空中交通管理局

备案记录编号 民航华北招标备字[〔2025〕36]号

中标人名称 中科星图维天信科技股份有限公司

中标人金额 小写： 2903000 元    大写： 贰佰玖拾万叁仟元整

项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

邓重宁

中标内容范围

太原武宿国际机场三期改扩建工程空管工程强对流临近预

报分析系统设备采购

中标人与招标人签订中标合同期限 /

签订中标合同地点 /

其他需说明的内容

招标人盖章：

联系人：楼大为

电话：/

手机：13701374188

传真：/